
DIÁRIO OFICIAL DE SENADOR CANEDO

2º TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - CREDENCIAMENTO Nº. 010/2024.

INSTITUTO DE ASSISTÊNCIA À SAÚDE DO SERVIDOR PÚBLICO DO MUNICÍPIO DE SENADOR
CANEDO

2º TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A PRESIDENTE DO INSTITUTO DE ASSISTÊNCIA À SAÚDE DO SERVIDOR

PÚBLICO DE SENADOR CANEDO - IAMESC no uso de suas atribuições legais, tendo
em vista o que consta do processo administrativo nº. 45.680/2024, acatando o julgamento
da Ata do CREDENCIAMENTO Nº. 010/2024.

RESOLVE:

HOMOLOGAR os atos da Comissão de Avaliação de Credenciamento, designada pela
Portaria nº. 023/2024, de 11 de dezembro de 2024:

Credenciamento de Pessoa Física para Prestação De Serviços Médicos,
Hospitalares, Ambulatoriais E De Apoio Diagnóstico, constante do processo
administrativo nº. 45.680/2024, em favor dos proponentes.

ORD PROPONENTE CPF
R$

CONTRATO

01 PAULA SANDRA MARQUES 770.992.731-91 R$ 48.000,00

02
SILVIA HELENA SPECHOTO DA SILVA
MOREIRA

115.719.908-95 R$ 108.000,00

27/03/2025, 09:37 Diário Oficial de Senador Canedo

https://diario.senadorcanedo.go.gov.br/diario/rouub56133 1/2



03 ANA PAULA MARTINS RAMOS SERGIO
520.946.501-

20
R$ 120.000,00

04 EDILVADE RIBEIRO DO PRADO JUNIOR
030.630.411-

22
R$ 216.000,00

05 ALMIR CANDIDO
370.530.431-

34
R$ 180.000,00

06 NIDSON KELLEN RIBEIRO DOURADO 794.824.571-53 R$ 48.000,00

07 KARLA RICARDO CRAVO DE SOUZA
865.278.941-

04
R$ 48.000,00

08 LUDYMILLA FERREIRA MAGALHAES
000.548.691-

29
R$ 108.000,00

SENADOR CANEDO/GO, aos 28 dias do mês de janeiro de 2024.

LUDMYLA MARANHA ROSA FERNANDES

Presidente do Instituto De Assistência À Saúde Do Servidor Público De Senador Canedo -
Iamesc

Matéria publicada no diário do dia 27/03/2025.
Código do diário: rouub56133
Edição: 134

27/03/2025, 09:37 Diário Oficial de Senador Canedo

https://diario.senadorcanedo.go.gov.br/diario/rouub56133 2/2


